臨時教育委員会会議録

１ 期  日  平成 23 年 12 月 15 日（木）

２ 場  所  豊田文化センター 101 会議室

３ 出席委員

   土屋正志、丸山扶美、市村尚人、高橋智美、栗原満

４ 会議に出席した事務局職員

   学校教育課長補佐 杉本光正

５ 開 会  午後１時 31 分

６ 土屋教育委員長が開会の宣告に続きあいさつを行い、会議の議長となる。

７ 協議

(1) 市民教育懇話会について

◆以上１件について、今後の取組みについて検討し、継続協議することに決定した。

８ 閉会   午後 15 時 54 分